
Uchwała Nr CLI/89/08
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Uchwała Nr CLI/89/08
Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia 28 października 2008

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego
uchwałą Nr 93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 ust 7 uchwały Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1
Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 7.070,-

1. Dz. 750 rozdz. 75045 § 2110 7.070,- Komisje poborowe /zlecone/

§ 2
Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 39.571,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 39.571,- Gospodarka gruntami i mieszk. /zlecone/

§ 3
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 838.863,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 30.000,- Gospodarka gruntami i mieszk. /zlecone/
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 5.000,- Gospodarka gruntami i mieszk./zlecone/
3. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 10.000,- Gospodarka gruntami i mieszk./własne/
4. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 1.612,- Nadzór budowlany /zlecone/
5. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4110 3.165,- Komisje poborowe
6. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4120 699,- Komisje poborowe
7. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4170 1.182,- Komisje poborowe
8. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4210 776,- Komisje poborowe
9. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4260 53,- Komisje poborowe
10. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4300 815,- Komisje poborowe
11. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4360 178,- Komisje poborowe
12. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4740 202,- Komisje poborowe
13. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4110 13.000,- Szkoły podstawowe specjalne /własne/
14. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4120 1.500,- Szkoły podstawowe specjalne
15. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4280 200,- Szkoły podstawowe specjalne
16. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4750 269,- Szkoły podstawowe specjalne
17. Dz. 801 rozdz. 80105 § 4010 4.300,- Przedszkola specjalne
18. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4110 4.500,- Gimnazja specjalne
19. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4280 200,- Gimnazja specjalne
20. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4410 100,- Gimnazja specjalne
21. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4010 30.000,- Zesp. obsługi ekonom.-adm. szkół
22. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4110 36.000,- Zesp. obsługi ekonom.-adm. szkół
23. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4120 1.700,- Zesp. obsługi ekonom.-adm. szkół
24. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4110 40.000,- Licea ogólnokształcące
25. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4120 6.000,- Licea ogólnokształcące
26. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4140 929,- Licea ogólnokształcące
27. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4170 2.210,- Licea ogólnokształcące
28. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4280 1.590,- Licea ogólnokształcące
29. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4370 3.000,- Licea ogólnokształcące
30. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4420 3.000,- Licea ogólnokształcące
31. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4740 4.000,- Licea ogólnokształcące
32. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4750 5.200,- Licea ogólnokształcące
33. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4010 2.500,- Licea profilowane
34. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4110 4.900,- Licea profilowane
35. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4120 200,- Licea profilowane
36. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4280 100,- Licea profilowane
37. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4350 2.500,- Licea profilowane
38. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4740 300,- Licea profilowane
39. Dz. 801 rozdz. 80130 § 3020 25.000,-Szkoły zawodowe
40. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4110 68.000,- Szkoły zawodowe
41. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4120 10.500,- Szkoły zawodowe
42. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4280 1.000,- Szkoły zawodowe
43. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4350 500,- Szkoły zawodowe
44. Dz. 801 rozdz. 80134 § 4010 50.000,-Szkoły zawodowe specjalne
45. Dz. 801 rozdz. 80134 § 4110 26.000,- Szkoły zawodowe specjalne
46. Dz. 801 rozdz. 80134 § 4120 3.000,- Szkoły zawodowe specjalne
47. Dz. 801 rozdz. 80146 § 4010 3.120,- Dokszt. i dosk. nauczycieli
48. Dz. 801 rozdz. 80146 § 4110 478,- Dokszt. i dosk. nauczycieli
49. Dz. 801 rozdz. 80146 § 4120 76,- Dokszt. i dosk. nauczycieli
50. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4010 1.000,-Pozostała działalność
51. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4110 2.133,- Pozostała działalność
52. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4120 575,-Pozostała działalność
53. Dz. 852 rozdz. 85201 § 3020 279,-Placowki opiekuńczo-wychowawcze
54. Dz. 852 rozdz. 85201 § 3110 28.715,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
55. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 90.800,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
56. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4110 15.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
57. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4120 4.400,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
58. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4170 709,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
59. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4220 3.200,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
60. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4240 300,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
61. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4270 7.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
62. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4280 761,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
63. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4350 746,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
64. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4390 400,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
65. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4410 700,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
66. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4430 1.204,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze



66. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4430 1.204,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
67. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4480 396,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
68. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4520 156,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
69. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4700 800,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
70. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4740 700,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
71. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4750 1.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
72. Dz. 852 rozdz. 85202 § 3020 600,- Domy pomocy społecznej
73. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4010 47.535,- Domy pomocy społecznej
74. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4110 10.900,- Domy pomocy społecznej
75. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4120 1.700,- Domy pomocy społecznej
76. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4170 3.545,- Domy pomocy społecznej
77. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4280 400,- Domy pomocy społecznej
78. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4350 330,- Domy pomocy społecznej
79. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4360 500,- Domy pomocy społecznej
80. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4370 2.900,- Domy pomocy społecznej
81. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4390 100,- Domy pomocy społecznej
82. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4430 400,- Domy pomocy społecznej
83. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4480 180,- Domy pomocy społecznej
84. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4700 900,- Domy pomocy społecznej
85. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4740 1.700,- Domy pomocy społecznej
86. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4750 200,- Domy pomocy społecznej
87. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4010 7.000,- Ośrodki wsparcia /zlecone/
88. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4110 1.750,- Ośrodki wsparcia
89. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4120 215,- Ośrodki wsparcia
90. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 35.000,- PCPR /własne/
91. Dz. 854 rozdz. 85403 § 3020 230,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
92. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4010 9.000,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
93. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4110 26.000,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
94. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4120 9.000,- Specjalne ośrodki szkolno-wychow.
95. Dz. 854 rozdz. 85404 § 4010 3.000,- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
96. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4110 8.340,- Poradnie psych.- pedagogiczne
97. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4120 1.300,- Poradnie psych.- pedagogiczne
98. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4280 110,- Placówki wychowania pozaszkolnego
99. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4410 100,- Placówki wychowania pozaszkolnego
100. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4700 300,- Placówki wychowania pozaszkolnego
101. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4750 100,- Placówki wychowania pozaszkolnego
102. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4110 9.500,-Młodziezowe ośrodki wychowawcze
103. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4120 1.500,-Mlodziezowe ośrodki wychowawcze
104. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4010 57.000,-Mlodziezowe ośrodki socjoterapii
105. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4110 22.000,-Młóodziezowe ośrodki socjoterapii
106. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4120 5.000,-Mlodziezowe ośrodki socjoterapii

§ 4
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 871.364,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 35.000,- Gospodarka gruntami i mieszk. /zlecone/
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 10.000,- Gospodarka gruntami i mieszk./własne/
3. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4580 448,- Gospodarka gruntami i mieszk./zlecone/
4. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 39.123,- Gospodarka gruntami i mieszk./zlecone/
5. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4410 1.595,- Nadzór budowlany
6. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4430 17,- Nadzór budowlany
7. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4010 59.511,-Szkoły podstawowe specjalne /własne/
8. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4210 23.869,- Szkoły podstawowe specjalne
9. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4240 5.000,- Szkoły podstawowe specjalne
10. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4260 10.000,- Szkoły podstawowe specjalne
11. Dz. 801 rozdz. 80102 § 4410 300,- Szkoły podstawowe specjalne
12. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4010 13.800,- Gimnazja specjalne
13. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4210 5.000,- Gimnazja specjalne
14. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4240 18.500,- Gimnazja specjalne
15. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4260 10.000,- Gimnazja specjalne
16. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4210 11.000,- Zesp. obsługi ekonom.-adm. szkół
17. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4300 5.000,- Zesp. obsługi ekonom.-adm. szkół
18. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4210 36.300,- Licea ogólnokształcące
19. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4240 4.000,- Licea ogólnokształcące
20. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4260 19.000,- Licea ogólnokształcące
21. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 5.000,- Licea ogólnokształcące
22. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4300 28.000,- Licea ogólnokształcące
23. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4700 300,- Licea ogólnokształcące
24. Dz. 801 rozdz. 80121 § 4010 6.000,- Licea ogólnokształcące specjalne
25. Dz. 801 rozdz. 80123 § 3020 300,- Licea profilowane
26. Dz. 801 rozdz. 80123 § 4210 2.600,- Licea profilowane
27. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4010 69.000,- Szkoły zawodowe
28. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 7.100,- Szkoły zawodowe
29. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4260 3.000,- Szkoły zawodowe
30. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4270 13.000,- Szkoły zawodowe
31. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 4.000,- Szkoły zawodowe
32. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4210 64.815,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
33. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4230 400,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
34. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4260 30.000,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
35. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4300 61.467,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
36. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4360 490,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
37. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4370 94,- Placówki opiekuńczo-wychowawcze
38. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 15.888,- Domy pomocy społecznej
39. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4220 22.430,- Domy pomocy społecznej
40. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4260 6.880,- Domy pomocy społecznej
41. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4270 17.112,- Domy pomocy społecznej
42. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4300 9.000,- Domy pomocy społecznej
43. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4410 200,- Domy pomocy społecznej
44. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4520 346,- Domy pomocy społecznej
45. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4740 34,- Domy pomocy społecznej
46. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4210 6.000,- Ośrodki wsparcia /zlecone/
47. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 2.835,- Ośrodki wsparcia
48. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4430 130,- Ośrodki wsparcia
49. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4210 20.000,- PCPR /własne/
50. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4270 7.000,- PCPR
51. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4300 8.000,- PCPR
52. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4170 5.000,-Specjalne ośrodki szkolno-wych.
53. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4210 19.000,-Specjalne ośrodki szkolno-wych.
54. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4220 5.000,-Specjalne ośrodki szkolno-wych.
55. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4300 55.000,-Specjalne ośrodki szkolno-wych.
56. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4210 4.800,-Poradnie psychol. -pedagogiczne



55. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4300 55.000,-Specjalne ośrodki szkolno-wych.
56. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4210 4.800,-Poradnie psychol. -pedagogiczne
57. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4240 4.500,-Poradnie psychol. -pedagogiczne
58. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4010 35.000,-Placówki wychow. pozaszkolnego
59. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4210 241,-Placówki wychow. pozaszkolnego
60. Dz. 854 rozdz. 85407 § 4740 369,-Placówki wychow. poaszkolnego
61. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4010 5.000,-Młodzieżowe ośrodki wychow.
62. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4210 5.000,-Młodziezowe ośrodki wychow.
63. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4170 1.000,-Młodzieżowe ośrodki socjoterpii
64. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4220 10.000,-Młodzieżowe ośrodki socjoterpii
65. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4430 2.570,-Młodzieżowe ośrodki socjoterpii

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy Członków Zarządu

1……………………………… 4………………………………

2……………………………… 5………………………………

3………………………………

UZASADNIENIE
Ad. § 1
Zmniejszenie dochodów budżetowych
7.070,-
Zmniejszenie  dochodów  w  rozdziale  75045  -  komisje  poborowe  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 20-/2008 z dnia 09.10.2008 r. Zmniejszenie planu w związku
z nadwyżką środków na sfinansowanie wydatków Powiatowych Komisji Poborowych
w 2008 roku ( pkt 1).

Ad. § 2
Zwiększenie dochodów budżetowych
39.571
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  70005 – gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  – na  podstawie
decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  210  z  dnia  10.10.2008  r.  z  przeznaczeniem  na  uregulowanie
odszkodowań (wraz z ustawowymi odsetkami ) wynikających z decyzji Starosty Otwockiego na rzecz osób
fizycznych za przejętą z dniem 1 stycznia 1999 r. przez Powiat Otwocki nieruchomość zajętą pod drogę
publiczną ( pkt 1).

Ad. § 3
Zmniejszenie wydatków budżetowych
45.000,-
Przesunięcie w wydatków w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami-między §§ środki
zlecone i własne w związku z uzupełnieniem niedoboru na §§ ( pkt 1-3).

1.612,-
Przesuniecie wydatków w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – między §§ na wniosek PINB w Otwocku (
pkt 4).

7.070,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  75045  -  komisje  poborowe  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 20-/2008 z dnia 09.10.2008 r. Zmniejszenie planu w związku z nadwyżką środków na
sfinansowanie wydatków Powiatowych Komisji Poborowych w 2008 roku ( pkt 5-12).

512.060,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziałach oświatowych na  podstawie  wniosku Oświaty Powiatowej  z  dnia
20.10.2008 r. ( pkt 13-52, 91-106).

157.266,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze- na podstawie wniosku
PCPR z dnia 20.10.2008 r.( pkt 53-71).

71.890,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej- na podstawie wniosku PCPR z dnia
20.10.2008 r.( pkt 72-86).

8.965,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  85203-  ośrodki  wsparcia-  na  podstawie  wniosku  PCPR  z  dnia
20.10.2008 r. ( pkt 87-89).

35.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie –
na podstawie wniosku PCPR w Otwocku z dnia 20.10.2008 r. ( pkt 90).

Ad. § 4
Zwiększenie wydatków budżetowych
45.000,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  70005 – gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami- środki  własne  i
zlecone. Zwiększenie niezbędne jest dla pokrycia planowanych w IV kwartale 2008 r. wydatków na operaty



zlecone. Zwiększenie niezbędne jest dla pokrycia planowanych w IV kwartale 2008 r. wydatków na operaty
szacunkowe  dla  potrzeb  aktualizacji  opłat  za  trwały  zarząd,  ogłoszeń  w  prasie  oraz  opracowań
geodezyjnych niezbędnych do ujawniania prawa własności Powiatu w księgach wieczystych ( pkt 1-2).

39.571,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  70005 – gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  – na  podstawie
decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  210  z  dnia  10.10.2008  r.  z  przeznaczeniem  na  uregulowanie
odszkodowań (wraz z ustawowymi odsetkami ) wynikających z decyzji Starosty Otwockiego na rzecz osób
fizycznych za przejętą z dniem 1 stycznia 1999 r. przez Powiat Otwocki nieruchomość zajętą pod drogę
publiczną ( pkt 3-4).

1.612,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  71015 – Nadzór budowlany – na wniosek PINB w Otwocku. Środki
przeznaczone na uzupełnienie niedoboru w § 4410 i 4430 ( pkt 5-6).

512.060,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziałach  oświatowych na  podstawie  wniosku  Oświaty Powiatowej  z  dnia
20.10.2008 r. Zwiększenie w § 4210 w Oświacie Powiatowej
/rozdz.  80114/  wynika  z  konieczności  zakupu  komputerów.  W  pozostałych  placówkach  największe
zwiększenia dotyczą § 4010 i 4110 co wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zobowiązania ,
związane z nową organizacją roku szkolnego. Zmiany w pozostałych §§ wiążą się
z koniecznością zabezpieczenie środków na bieżące potrzeby w palcówkach
( pkt 7-31, 52-65).

157.266,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze- na  podstawie  wniosku
PCPR z dnia 20.10.2008 r. ( pkt 32-37)
§ 4210 – zakup odzieży zimowej dla wychowanków placówek
§ 4260 – opłacenie energii elektrycznej gazu w związku ze wzrostem cen
§  4300  –  zwrot  kosztów  obsługi  finansowo-księgowej  oraz  kosztów  pojazdów  i  pracy  kierowców
ponoszonych przez PCPR na rzecz placówek opiekuńczo-wychowawczych.

71.890,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej- na podstawie wniosku PCPR z dnia
20.10.2008 r. w związku ze wzrostem cen żywności, oleju opałowego, energii, gazu oraz realizacja zadań
wynikających z zaleceń Straży Pożarnej i Sanepidu ( pkt 38-45).

8.965,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85203-  ośrodki  wsparcia-  na  podstawie  wniosku  PCPR  z  dnia
20.10.2008 r. – konieczność zabezpieczenie środków na bieżącą działalność placówki , w tym zakup oleju
opałowego , którego cena znacznie wzrosła ( pkt 46-48).

35.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie –
na podstawie wniosku PCPR w Otwocku z dnia 20.10.2008 r. – konieczność zakupu paliwa
( wzrost  cen) artykułów do eksploatacji  samochodu oraz artykułów biurowych i  środków czystości. W  §
4270 – środki na bieżące naprawy wyposażenia w tym samochodów
( pkt 49-51).


